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Już dziś dowiedz się, jak zdobyć znak jakości MSUES?

Czym jest MSUES?

Certyfikat MSUES to znak jakości przyznawany firmom szkoleniowym i

doradczym przez Województwo Małopolskie reprezentowane przez Wojewódzki

Urząd Pracy w Krakowie w ramach Centrum Zapewniania Jakości Kształcenia.

Dla kogo jest MSUES?

Znak jakości MSUES skierowany jest do wszystkich firm, które chcą podnosić jakość

oferowanych szkoleń oraz budować mocną markę na rynku.

Jakie s? korzy?ci z posiadania certyfikatu MSUES?

Dzięki znakowi MSUES:

Pozyskasz nowych klientów.

Będziesz mógł szkolić osoby i podmioty, które mają dofinansowanie z

Europejskiego Funduszu Społecznego.

Masz możliwość wpisania swojej firmy do ogólnopolskiej Bazy Usług

Rozwojowych (BUR).

Potwierdzisz wysoką jakość swoich usług.

Jakie s? cele przyznawania certyfikatu MSUES?

Znak jakości MSUES wydawany jest przez Województwo Małopolskie -

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w ramach Centrum Zapewniania

Jakości Kształcenia.
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Centrum dba o wysoką jakość szkoleń i doradztwa w Małopolsce oraz w

instytucjach szkoleniowo-doradczych współpracujących z Małopolską.

Wspiera instytucje szkoleniowe i doradcze, zainteresowane stałym

podnoszeniem jakości swojej oferty.

Działa w oparciu o Małopolskie Standardy Usług Edukacyjno–Szkoleniowych

(MSUES) dla usług szkoleniowych oraz doradczych.

Jakie s? procedury pozyskania znaku jako?ci MSUES?

Są nieskomplikowane i stosunkowo łatwe do spełnienia

Wystarczy, że na początku spełnisz jeden z warunków:

1. Posiadasz siedzibę lub oddział firmy w Małopolsce;

2. Masz siedzibę poza Małopolską, ale w ostatnich trzech latach prowadziłeś

działalność szkoleniową lub doradczą dla uczestników/instytucji z Małopolski

- min. trzy usługi;

3. Prowadzisz firmę poza Małopolską jednak przedłożyłeś audytorowi

deklarację (oświadczenie) gotowości do świadczenia usług edukacyjno-

szkoleniowych lub doradczych na rzecz uczestników/instytucji z Małopolski w

okresie obowiązywania znaku jakości MSUES.

Skontaktuj się z ekspertami z Centrum Zapewniania Jakości Kształcenia, którzy

wprowadzą Cię w standardy MSUES i przygotują do audytu.
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Dla osób indywidualnych i firm, które szukaj? szkole?:
?wiadomie wybieraj us?ugi rozwojowe

Jeśli planujesz skorzystać ze szkolenia, kursu lub doradztwa finansowanego z

Funduszy Europejskich, zwróć uwagę na znak jakości MSUES. To certyfikat, który

potwierdza, że firma świadczy usługi na wysokim poziomie – zgodnie z jasno

określonymi standardami i z myślą o realnych efektach dla uczestników. Certyfikat

MSUES pomaga odróżnić usługi wartościowe od przypadkowych i daje pewność, że

Twoje zaangażowanie w rozwój osobisty lub zawodowy będzie miało sens. Firmy z

certyfikatem MSUES znajdziesz w Bazie Usług Rozwojowych – przeczytaj więcej w

artykule.

 

Centrum Zapewniania Jako?ci Kszta?cenia

Plac Na Stawach 1, pokój 102; 30-107 Kraków

tel. 12 428 78 75

e-mail: jakosc@wup-krakow.pl

Znak jakości MSUES - Nasz znak, Twój sukces!
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